JORNAL OFICIAL
Estado da Paraíba

MUNICÍPIO DE IBIARA

    EDIÇÃO ESPECIAL – Ano V                           25 DE MARÇO DE 2021.                                            SEMANA CCXXIII

Prefeito Constitucional – Francisco Nenivaldo de Sousa

Editor Chefe – (Cargo Vago)
Instituído pela Lei 444/2017.

CPL

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00004/2021

A Prefeitura Municipal de Ibiara-PB, através do seu Presidente da CPL,

torna público para conhecimento dos interessados que fica ADIADA a

abertura da TOMADA DE PREÇOS nº 00004/2021, do dia 29.03.2021 às
08:30 horas PARA o dia 05.04.2021 às 08:30. Demais informações

encontram-se a disposição dos interessados, no horário das 08:00 às 12:00

horas, contados pelo telefone (0**83) 3454-1035.
Ibiara-PB, 25 de março de 2021

SEBASTIÃO BATISTA PALITÓ
Presidente da CPL

 AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00005/2021

A Prefeitura Municipal de Ibiara-PB, através do seu Presidente da CPL,

torna público para conhecimento dos interessados que fica ADIADA a
abertura da TOMADA DE PREÇOS nº 00005/2021, do dia 29.03.2021 às

13:00 horas PARA o dia 05.04.2021 às 13:00. Demais informações

encontram-se a disposição dos interessados, no horário das 08:00 às 12:00
horas, contados pelo telefone (0**83) 3454-1035.

Ibiara-PB, 25 de março de 2021

SEBASTIÃO BATISTA PALITÓ

Presidente da CPL

 AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00009/2021

A Prefeitura Municipal de Ibiara-PB, através do seu Pregoeiro, torna público

para conhecimento dos interessados que fica ADIADA a abertura dos

envelopes de Propostas de Preços e Habilitação do PREGÃO PRESENCIAL
nº 00009/2021, do dia 31.03.2021 às 13:00 horas PARA o dia 06.04.2021 às

08:00. Demais informações encontram-se a disposição dos interessados, no

horário das 08:00 às 12:00 horas, contados pelo telefone (0**83) 3454-1035.
Ibiara-PB, 25 de março de 2021

SEBASTIÃO BATISTA PALITÓ
Pregoeiro